株式会社アトスメディカルジャパン

新川三幸ビル2F

tel 03 4589 2830
fax 03 5540 0890
info.jp@atosmedical.com
www.atosmedical.jp/

〒104-0033
東京都中央区新川 1-3-17

2024年 1月吉日
お客様各位

株式会社アトスメディカルジャパン

法人合併にかかる各種変更点等のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社は、2024年 2月 1日をもちまして、コロプラスト株式会社と合併することとなりました。
つきましては、上記合併に伴う詳細項目の変更有無、ならびに、合併前後の営業体制等を以下の通りご案内申し上げます。
今後もより一層充実したお客様サービスをご提供できるよう努めてまいりますので、引き続き倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしく
お願い申し上げます。

 謹白

記

(1) 法人合併に伴う変更点
項目 合併前（2024年 1月末まで） 合併後（2024年 2月以降）

法人名（製造販売業者名） 株式会社アトスメディカルジャパン

コロプラスト株式会社

事業部名

代用音声・呼吸器ケア事業本部

代表者名 板垣 崇稔

ヤコブセン・ステファン・リンデ

本店所在地 〒104-0033
東京都中央区新川 1-3-17
新川三幸ビル 2階

〒 102-0074
東京都千代田区九段南 2-1-30
イタリア文化会館ビル 11階

電話営業時間 10:00-17:00

09:00-17:00

電話番号 0120-937-432

0120-937-432

FAX番号 03-5540-0890

03-6770-0002

見積書や請求書様式 株式会社アトスメディカルジャパンのシステム・
様式

コロプラスト株式会社のシステム・様式に
統一

株式会社アトスメディカルジャパン

新川三幸ビル2F

tel 03 4589 2830
fax 03 5540 0890
info.jp@atosmedical.com
www.atosmedical.jp/

〒104-0033
東京都中央区新川 1-3-17

(2) 法人合併後も変わらない点
1. アトスメディカルへのご連絡先（担当者、携帯番号、メールアドレス等）
2. アトスメディカルの製品やサービスに関するホームページ https://www.atosmedical.jp/
3. 個人のお客様向け代表メールアドレス info.jp@atosmedical.com
4. 各製品に関する情報（製品名、品番等）

(3) 合併前後の営業体制

1. 株式会社アトスメディカルジャパンとしての最終ご注文受付、および最終出荷：2024 年 1 月 30 日（火）13:00 当社
受領分までのご注文を最終として、2024年 1月 31日（水）に出荷いたします。

2. 株式会社アトスメディカルジャパンとしての電話受付最終日：2024年 1月 31日（水）17:00
3. 休業期間：2024年 2月 1日（木）～2024年 2月 4日（日）
4. コロプラスト株式会社 代用音声・呼吸器ケア事業本部としての電話受付・出荷開始日：2024 年 2 月 5 日（月）

09:00

【営業体制一覧】

2月初旬はお届けまでに通常よりもお時間が必要となることが予想されます。
1月中に、お早目にご注文頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

休業期間中にお送りいただいたファックス、メールにつきましては、回答までにお時間を頂戴いたします。予めご了承下さい。

以上

https://www.atosmedical.jp/
mailto:info.jp@atosmedical.com